ff.1v-8r: *Tractatus I. Terminis et theoris in genere affectionibus*

ff.8r-16r: *Tractatus II. De iis quae ad directionem operationis
spectant*

ff.16r-23v: *Tractatus III. De his quod ad dirigendam iram mentis
opere spectant*

ff.23v-29v: *Dialecticarum institutionum*

ff.30r-121v: *Disputationes in universam Aristotelis philosophiam, quibus ab adversantibus tum veterum, tum recentiorum iaculis Scoti philosophia vindicatur :*

ff.30r-39v: *Disputatio I. De natura logicae*

ff.39v-41v: *Disputatio II. De modis seu instrumentis sciendi*

ff.41v-47v: *Disputatio III. De vocibus et communibus earum affectionibus*

ff.47v-51v: *Disputatio IV. De eadem et diverso, sive de identitate et distinctione*

ff.51v-63r: *Disputatio V. De Ente rationis et (...) dis Intentionibus*

ff.63r-74r: *Disputatio VI. De universalibus in comuni*

ff.74r-87v: *Disputatio VII. De universali in particulari*

ff.87v-91r: *Disputatio VIII. De praedicamentis seu de antepredicamentis*

ff.91r-95r: *Disputatio IX. De praedicamentis in particularis*

ff.95r-105r: *Disputatio X. De praedicamentis respectivis*

ff.105r-108r: *Disputatio XI. De postpredicamentis*

ff.108r-112r: *Disputatio XII. De enuntiatione*

ff.112r-115v: *Disputatio XIII. De syllogismo in communi*

ff.115r-118v: *Disputatio XIV. De scientia*

ff.118v-120r: *Disputatio XV. De demonstratione*

ff.120r-121v: *Disputatio XVI. De syllogismo topico*

Des.: "... plura apud (...)".

Însemnări : Pe recto-ul copertei 2 "Logica scotistica dictata a M.V.P. Bernardino Ramocsahaky lectore pro hunc philosophice ordinario, scripta per R. fratrem Raphäelim Sztankovics, ord. min. ref. professor. Anno 1694 Polonys".

f. 122r: "Conclusio. Haec autem sunt rosae illae vernaes logicalibus de spiritis duro satis labore collectae, quae ut immarcescibiles permaneant, impono et in scribo viro dolorum Salvatori nostro Jesu Christo, qui pugnavit et vicit in spinis et ascenden Rex gloriae triumphat in rosis, has quoque in Patrium Paradisum implantavit, ut reddat aliquando coronam meritorum et gratiae ; omnes interim characteres praeteriti, praesentes et futuri personent Deo ter optimo maximo gloriam, Beatae et Virgini Mariae, Sancto Patri nostro Francesco, Sancto Antonio et omnibus sancti honorem, sub quorum auspicio spineto logicali nos tradidimus et opera illorum finem appulimus, quod et in futurum tribuat Deus gratia Domini nostri Jesu Christi. Et dicat omnis populus. Amen. Anno 1690. Die 13. Augusti." / Central University Library Cluj

Textul în limba latină, cu cerneală neagră. Din biblioteca Muzeului Ardelean, achiziționat de la Kun Dániel.